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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLI GINA 

17 Haziran 2021 'de İzmir'in Konak semtindeki bir iş hanının ikinci katındaki HDP il 
örgütümüze silahlı saldırı düzenleyen Onur Gencer, partide çay servisi yapan annesi rahatsız 
olduğu için yerine bir günlüğüne çalışmaya gelen 38 yaşındaki Deniz Poyraz'ı tabancayla ateş 
ederek katletmişti. Son on yıldır artan nefret ve ırkçı söylemlerden dolayı partimiz sürekli 
saldırılara maruz kalmakta ve saldırıların dozu artarak can kayıplarına yol açmaktadır. HDP'ye 
yönelik artan ırkçı saldırıların önlenmesi ve yaşanan silahlı saldırı girişimlerinin tespiti ve 
incelenmesi amacıyla bir Araştırma Komisyonu kurulmasını ve bu hususta Anayasa'nın 98' inci 
İçtüzüğün 104 'üncü ve 105 'inci maddeleri gereğince Meclis Araştırması açılmasını arz ve teklif 
ederim. 

Av. Abd ilah Koç 
HDPAğn 
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HDP İzmir olayının faili Onur Gencer, Ocak 2021 'de HDP'nin İzmir İl Başkanlığı'nın yerini 
öğrendiğini ve keşif amaçlı bir İngilizce kursuna kaydolduğunu ifade etti. Mayıs 2021'de 
Gaziemir İlçe Enıniyet Müdürlüğü'ne bulundurma amaçlı ruhsat başvurusu yapan Gencer, 
geçici ruhsat başvurusunun onaylanmasından sonra saldırıyı gerçekleştirdiği Ruger marka 
silahı satın aldı. Onur Gencer gözaltına alındığı sırada, Polisin "İsmin ne abicim" şeklinde 
sevecenlikle yaklaştığı, saldırı öncesi onlarca kez emniyeti aradığı ve gözaltı süresinin çok kısa 
sürmesi bağlantılı olduğu kişi veya kişilerin tespit edilmemesine yol açmıştır. Bu tür ırkçı 

saldırılarda cezasızlık politikalarının daha soruşturma aşamasından itibaren devreye girmesi 
saldırgan.lan cesaretlendirmekte ve davaların seyrini olumsuz etkilemektedir. 

28 Aralık 2021 'de HDP İstanbul/Bahçelievler İlçe Örgütü binamıza silahlı saldın düzenleyen 
bir kişi, bir partiliyi bıçakla yaraladı. Şahsın saldın anında "Sizi öldüreceğim" dediği öğrenildi. 
Saldırganın yanında hem silah hem de bıçak taşıdığı söylendi. Silahlı kişinin "Hepinizi 
öldüreceğim" diye bağırdığı belirtildi. Partililerimizin müdahalesi sonrası kaçan saldırgan polis 
tarafından gözaltına alındı. 

Türkiye'nin kritik günlerden geçtiğine dikkat çeken uzmanlar da 7 Haziran-1 Kasım 2015 
arasında Türkiye'de yaşananları hatırlatmasının "çok önemli" olduğu görüşünde. Kamuoyu 
araştırmacısı İbrahim Uslu, DW Türkçe 'ye AKP'nin ve hemen sonrasında da MHP'nin 7 
Haziran'dan beri "günden güne dozunu artıran bir şiddet, nefret söylemi" kullandığını söylüyor. 
Uslu, "Bir partinin hatalarını söylemek ayn şey, şeytanlaştırmak ayn şey. Bir partiyi sabah 
akşam terör· destekçisi ilan ederseniz, ülkede akan her kandan o partiyi sorumlu tutarsanız 
birilerinin de HDP'den nefret etmesinin, gidip de HDP'ye saldırmasının yolunu açmış 
olursunuz" diyor. 7 Haziran 2015 seçimlerinde AKP, iktidara geldiği 2002 seçimlerinden sonra 
ilk kez parlamentodaki tek başına iktidar çoğunluğunu kaybetmişti. AKP yüzde 40,8 oy alırken, 
HDP oyları yüzde 13,1 'e yükselmişti. Ağustos 2015'te MHP lideri Bahçeli de "İzmir'de, 

Marmaris'te yazlıklarında yatıp AKP'nin olmasın diye oyunu MHP'ye vermeyen, ama HDP'yi 
meclise taşıyan zavallılar, Türkiye'nin kaymağını yiyenler, Boğaz'da, yalılarda viskisini 
yudumlayıp oyunu HDP'ye veren şerefsizler. Şimdi HDP ile koalisyonu kurun" çıkışıyla 

HDP'yi doğrudan hedef almıştı. 

HDP'nin kapatılmasını isteyen Bahçeli'nin HDP'li yöneticilere ve HDP'ye oy verenlere 
yüklenmekten vazgeçmediğini ve "nefret dilini sürekli öne çıkardığını" hatırlatan İbrahim Uslu, 
"İktidar gerilim siyasetinden vazgeçmiyor. Bu böyle gidemez. Bu gerilim devam edemez" 
görüşünü dile getiriyor. 7 Haziran 2015 seçiminde "uzlaşma ve demokrasi"den yana olan 
seçmenin iktidardan desteğini çektiğine işaret eden Uslu, önümüzdeki ilk seçimde seçmenin 
iktidar ve muhalefeti bu açıdan teraziye koyabileceği mesajı veriyor. 

Koç Üniversitesi'nden siyaset bilimci Prof. Dr. Murat Somer de saldırıyı DW Türkçe'ye 
değerlendirirken tıpkı Uslu gibi iktidarın nefret dili ve söyleminin bu tür saldırıları 

kolaylaştırdığı, saldırganları cesaretlendirdiği tespiti yapıyor. Somer, "İktidarın ve 
güdümündeki medyanın kullandığı düşmanlaştırıcı dili ve söylemi muhalefet kullanmış 



Türkiye Büyük Millet Meclisi • 
Türkiye Büyük Millet Meclisi 
Başkanlığı 
Tarih: 2911212021 16:17 
Sayı: E-120.10-
0936792 

il 11111111111 

olsaydı, iktidarın 2015'ten beri kurduğu hukuk düzeni içindeki savcılar, terörle iltisaklı olmak, 
bağlantılı olmak suçundan ilgili kişilere dava açardı. İktidarın elinde bu tür olayların olmasını 

engellemek için yeterince güç ve imkan var. Neden engellenmiyor. Engellenmiyorsa, bu 

olaylara göz yumuluyor, hatta birileri bundan fayda umuyor demektir" yorumu yapıyor. 

HDP'ye yönelik artan ırkçı saldırıların önlenmesi ve yaşanan silahlı saldın girişimlerinin tespiti 
ve incelenmesi amacıyla bir Araştırma Komisyonu kurulması elzemdir. 
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4 KEMAL PEKÖZ ADANA 

5 HABİP EKSİK IGDIR 

6 OYA ERSOY İSTANBUL 

7 NURAN İMİR ŞIRNAK 

8 ALİCAN ÖNLÜ TUNCELİ 

9 HÜSEYİN KAÇMAZ ŞIRNAK 

10 REMZİYE TOSUN DİYARBAKIR ~ 
11 RIDVAN TURAN MERSİN 

12 

13 ÖMER ÖCALAN ŞANLIURFA 

14 MUAZZEZ ORHAN lŞIK VAN 

15 ERDAL AYDEMİR BİNGÖL 

16 ZEYNEL ÖZEN İSTANBUL 

17 DİLŞAT CANBAZ KAYA İSTANBUL 

18 HASAN ÖZGÜNEŞ ŞIRNAK 

19 MURAT ÇEPNİ İZMİR 

20 ALİ KENANOGLU İSTANBUL 


